
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 серпня 2025 року м. Березань № 154 

 

(1051400000) 

(код бюджету) 

Про схвалення прогнозу бюджету Березанської міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки 

 

Відповідно до статей 751 та 752 Бюджетного кодексу України, статті 28 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“ та на виконання Плану 

заходів щодо складання прогнозу бюджету Березанської міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити прогноз бюджету Березанської міської територіальної громади 

на 2026-2028 роки, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 


